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UKOME KARARI

iSTANBUL BUYUK!)EHiR BELEDiYE BA!)KANLIGI TARiH 23.12.2020
iSTANBUL

BOYOK~EHiR ULA!)IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI
BELEDIYESI SAYI 202017-6.C

UKOME, istanbul Bnyii~ebirBelediye Ba~kaDl Sn. Can Akm <;AGLAR Ba~kanhgmda 23.12.2020 giin ve saat
14:00'da gUndemindeki konulan glirU~mek iizere toplandl.

ilgi: a) 27.05.2020 Tarih ve 175 Saylh istanbul Taksieiler EsnafOdasl VaZISl (TN 550797)
b) 06.08.2020 Tarih ve 237 SaYlh istanbul Taksieiler EsnafOdasl Vazlsl (TN 831362)
c) 21.07.2020 Tarih ve 225 SaYlh istanbul Esnaf ve Sanatkllrlar Odalarl Birligi VaZlSl (TN 770305)

1') 21.08.2020 Tarih ve 2450 Saylh istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalan Birligi YazlSI (TN 854632)
d) J0.09.2020 Tarih ve 2679 Saylh istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalarl Birligi VaztSI (TN 989628)
e) Toplu Ula~lm Hizmetler MUdiirliigiiniin 17.12.2020 tarih ve 6547 sayth yazlSl

TEKLiF: Taksi Dolmu~ Ta~lmaelhgl Oeret Tarifesinin Diizenlenmesi Teklifi.

TOPLU ULA!)IM HtZMETLERi MUDURLUGU RAPORU:

ilgi (e) Toplu Ula~lm Hizmetleri Miidiirliigii yazlSl ekli raporunda;

ilgi (a), (b), (c), (1') ve (d) yazllarda; enflasyon, akaryaklt, asgari iieret, yedek parl'a, amortisman, SGK prim, vergi,
baklm onanmdaki artl~ oranlan sebebiyle, minibiis, taksi ve taksi dolmu~ ta~lmaelhgl Ueret tarifelerinde diizenleme
yapllmasl talep edilmektedir.

Toplu UlaSlm Hizmetleri MndiirliigU Degerlendirmesi: iIgili oda ve istanbul Esnafve Sanatkiirlar Odalan Birligi
tarafmdan teklif edilen taksi dolmu~ iieret tarifesinin a~agldaki gibi uygulanmasmm uygun olaeagl mUtalaa edilmekte
olup konunun UKOME gUndemine almmasl hususunu olurlanmza arz ederim.

HAT
HATADI MESAFE

MEVCUT ONERI-
KODU UCRETTL %11 (TU

D11 Baklrk6y - Taksim 14,85KM 6,25 7,00

Dl2 Baklrk6y - !)i~1i 16,85KM 7,25 8,00

Dl3 Ve~ilkoy - Taksim 19,00KM 8,00 9,00

Dl4 Florya - Taksim 24,30KM 10,00 11,00

Dl5 Venibosna - Taksim 18,70 KM 7,75 8,50

D20 Oskiidar - Sultantepe - Kuzguneuk 3,00 KM 3,50 4,00

D21 Oskiidar - Kadlk6y 4,45KM 3,50 4,00

D22 oskiidar - Baglarba~1 2,70 KM 3,50 4,00

D23 Baglarba~l - Kadlkoy 4,80KM 3,50 4,00

024 oskiidar - Beykoz
..

20,50KM 8,50 9,50

025/ Oskiidar - Baglarba~l Kiiltiir Merkezi 1,50 KM 3,50 4,00

~ oskiidar - Cekmekiiy 20,00KM 8,50 9,50

V 027 Oskiidar - Aelbadem 4,35KM 3,50 4,00

~ 028 Kadlkoy - Cekmekiiy 24,00KM 10,00 11,00 J-t
(

029 Oskiidar - Cavu~dere - Emaar Ah~veri~ Merkezi .• .J 8,00KM 3,75 / 4,25
~

Uskiidar - E~niye~allesi '\~ tx~ ~'\J 5,20 KM 3,50 fI .
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UKOME KARARI

iSTANBUL BUYUKSEHiR BELEDiYE BASKANLIGI TARiM 23.12.2020
iSTANBUL

BOYOK~EHiR ULASIM KOORDiNASYON MERKEzi KARARI
BElEOlvESi SAYI 202017-6.e

D31* Kadlkoy - Taksim" 15,08KM 8,75 9,75

D32* Kadlkoy - Ni~anta~l" 15,01 KM 8,75 9,75

D33* Kadlkoy - Si~li" 15,05KM 8,75 9,75

D34 Kadlkoy - Bostancl 8,69KM 4,75 5,25

D35* Bostancl - Si~li* 20,01 KM 10,00 11,00

D36* Bostancl - Taksim" 21,75KM 10,50 11,75

D37 Bostancl - Pendik 17,75KM 7,50 8,50

D38 SogutlU~e~me MetrobUs - Bostanci 7,80KM 4,50 5,00

D40 Kadlkoy - Moda Ring 3,60KM 3,50 4,00

D41 Cevizlibag - Taksim 8,70KM 4,75 5,25

D42 Topkapl - Taksim 7,70 KM 4,50 5,00

D43 Aksaray - Taksim 4,90KM 3,50 4,00

D44 Koca Mustafa Pa~a - Taksim 6,75KM 4,50 5,00

D45 EminonU - Si~li 9,00KM 4,75 5,25

D46 Eminonii - Ni~anta~l 5,90KM 3,75 4,25

D47 Kaslmpa~a - Pangaltl 3,50KM 3,50 4,00

BSKll Be~ikta~ - Harbiye 3,00KM 3,50 4,00

BSKl2 Be~ikta~ - Taksim 3,00KM 3,50 4,00

BSKl3 Te~vikiye - Taksim 2,70 KM 3,50 4,00

BSKl4 Be~ikta~ - Ortakoy - Portakal Yoku~u - Nispetiye Metro 6,60KM 4,50 5,00

BSKl5
Be~ikta~ - Ortakoy - Kuru~e~me - Bebek - Bebek Yoku~u

7,80 KM 4,50 5,00
- EtHer Metro

D61* Ata~ehir - Taksim" 18,60KM 10,00 11,00

D62* Kadlkoy - AClbadem - Taksim* 15,90KM 7,50 8,50

D63-A Ata~ehir - Kadlkoy 12,70KM 5,75 6,50

D63-B Ata~ehir - Uzun~aYlr 8,00KM 4,50 5,00

D64 Ata~ehir - Bostancl 10,00KM 5,00 5,50

D65 Kadlkoy - Beykoz 25,00KM 10,00 11,00

, D67 Kartal Metro Duragl - Sehir Oniversitesi Dragos KampUsU 7,00KM 3,75 4,25

Vl.D68 Suadiye - Ata~ehir 12,OOKM 5,25 5,75

"Bu hatlarda HGS/OGS ucr~i eklenmWir.
~
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, T.C UKOME KARARI

iSTANBUL BUYUKf>EHiR BELEDiYE BAf>KANLIGI TARiM 23.12.2020
iSTANBUL

BUYUK~EHiR ULAf>IM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI
BELEolvEsi SAYI 2020/7-6.C

UKOME'NiN KARARI: ilgi (e) Toplu Ula~lm Hizmetleri MUdUrlUgU raporundaki degerlendirme dogrultusunda;
01.01.2021 tarihinden itibaren taksi dolmu~ ta~lmacthgt Ucret tarifelerinin a~agldaki tabloda gilsterildigi gibi
uygulanmasma oy yoklugu ile karar verilmi~tir.

HAT
HAT ADI MESAFE

UKOME
KODU KARARI

D11 Baklrkoy - Taksim 14,85KM 7,00

D12 Baktrkily - Si~li 16,85KM 8,00

DB Ye~ilkoy- Taksim 19,OOKM 9,00

D14 Florya - Taksim 24,30KM 11,00

D15 Yenibosna - Taksim 18,70KM 8,50

D20 Uskiidar - Sultantepe - Kuzguncuk 3,OOKM 4,00

D21 Uskiidar - Kadlkoy 4,45KM 4,00

D22 Uskiidar - Baglarba~1 2,70KM 4,00

D23 Baglarba~t - Kadlkoy 4,80KM 4,00

D24 Uskiidar - Beykoz 20,50KM 9,50

D25 Uskiidar - Baglarba~1 KUltur Merkezi 1,50 KM 4,00

D26 Uskiidar - <;:ekmekiiy 20,OOKM 9,50

D27 Uskiidar - Actbadem 4,35KM 4,00

D28 Kadtkily - <;:ekmekiiy 24,OOKM 11,00

D29 Uskiidar - <;:avu~dere - Emaar Ah~veri~ Merkezi 8,00KM 4,25

D30 Uskiidar - Emniyet Maballesi 5,20KM 4,00

D31* Kadlkily - Taksim* 15,08KM 9,75

D32* Kadlkoy - Ni~nta~l* 15,01 KM 9,75

D33* Kadtkily - f>i~li* 15,05KM 9,75

D34 Kadlkily - Boslanci 8,69KM 5,25

D35* Bostanci - Si~li* 20,01 KM 11,00

D36* Bostanci - Taksim* 21,75KM 11,75

D37 Bostanct - Pendik 17,75KM 8,50

D38 SilgUtlUye~me MetrobUs - Bostanci 7,80 KM 5,00

D40 Kadtkiiy - Moda Ring 3,60 KM 4,00

D41 Cevizlibag - Taksim 8,70KM 5,25

D42 Topkapl - Taksim 7,70 KM 5,00 •

.VlD43 Aksaray - Taksim 4,90KM 4,00

( - D44 Koca Mustafa Pa~a - Taksim
/

6,75 KM 5,00 ...
D45 EminiinU f> r~i / 1\ 9,00KM 5,25 W
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D64 Ata~ehir - Bostanci

D61* Ata~ehir - Taksim"

D47 Kaslmpa~a - Pangaltt

UKOME KARARI

TARiH 23.12.2020

SAYI 202017-6.C

5,90KM 4,25

3,50KM 4,00

3,00KM 4,00

3,00KM 4,00

2,70KM 4,00

6,60KM 5,00

7,80KM 5,00

18,60KM 11,00

15,90KM 8,50

12,70 KM 6,50

8,00KM 5,00

10,00KM 5,50

25,00KM 11,00

7,00 KM 4,25

12,OOKM 5,75

T.C

iSTANBUL BUYUKSEHiR BELEDiYE BASKANLIGI

ULASIM KOORDiNASYON MERKEZi KARARI

D65 Kadlkoy - Beykoz

D67 Karlal Metro Duragl - Sehir Universitesi Dragos KampUsU

D68 Suadiye - Ata~ehir

D62* Kadlkoy - AClbadem - Taksim"

D46 Eminonii - Ni~anta~1

D63-B Ata~ehir - Uzun~aYlr

D63-A Ata~ehir - Kadlkoy

BSKl5 Se~ikt~ - Orlak6y - Kuru~e~me - Sebek - Sebek Yoku~u - Etiler Metro

BSKl3 Te~vikiye - Taksim

BSKl4 Be~ikta~ - Orlakoy - POrlakal Yoku~u - Nispetiye Metro

BSKl2 Be~ikta~ - Taksim

BSKlI Be~ikta~ - Harbiye

•.1 S 't.A N B U l •

BUYUK$EHIR
BElEDIYESI

"Bu hatlarda HGS/OGS Ucreti tarifeye eklenmi~tir.
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Aile, <;:all~rna ve Sosy.
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